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부서: 식품위생과

정책: 식품 안전관리 체계 구축

단위: 식품 안전성 확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 전체

식품위생과 2,467,228 1,722,732 744,496

국 1,089,406 754,721 334,685

도 171,265 115,715 55,550

시 1,206,557 852,296 354,261

식품 안전관리 체계 구축 2,261,542 1,557,375 704,167

국 1,079,721 754,721 325,000

도 171,265 115,715 55,550

시 1,010,556 686,939 323,617

식품 안전성 확보 2,261,542 1,557,375 704,167

국 1,079,721 754,721 325,000

도 171,265 115,715 55,550

시 1,010,556 686,939 323,617

부정 불량식품 근절 17,519 25,769 △8,250

201 일반운영비 6,000 9,250 △3,250

01 사무관리비 6,000 9,250 △3,250

○식품제조가공업소 등 특별위생교육 교재제작

0 3,000 △3,000

○식품제조가공업소 등 특별위생교육 외래강사

수당 0 250 △250

0원

0원

202 여비 6,720 11,520 △4,800

01 국내여비 6,720 11,520 △4,800

○부정·불량식품 및 식중독 예방 등 지도단속

여비 6,720 11,520 △4,80020,000원*4명*7일*12월

203 업무추진비 1,249 1,449 △200

03 시책추진업무추진비 1,249 1,449 △200

○부정·불량식품 등 근절 업무추진

1,249 1,449 △2001,249,000원

식품 안전사고 예방 12,092 12,292 △200

203 업무추진비 692 892 △200

03 시책추진업무추진비 692 892 △200

○식품안전사고예방 업무추진 692 892 △200692,000원

어린이급식관리지원센터 설치 운영 1,616,770 1,369,031 247,739

국 787,500 682,500 105,000

도 118,125 102,375 15,750

시 711,145 584,156 126,989

307 민간이전 1,616,770 1,369,031 247,739

국 787,500 682,500 105,000

도 118,125 102,375 15,750

시 711,145 584,156 126,989

02 민간경상사업보조 1,616,770 1,369,031 247,739

○어린이급식관리지원센터 운영비

1,575,000 1,369,031 205,9691,575,000,000원

국 787,500 682,500 105,000

도 118,125 102,375 15,750

시 669,375 584,156 85,219



부서: 식품위생과

정책: 식품 안전관리 체계 구축

단위: 식품 안전성 확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○어린이급식관리지원센터 직원 생활임금

41,770 0 41,77041,770,000원

공공급식지원 및 관리강화 515,278 100,000 415,278

국 250,000 50,000 200,000

도 37,500 7,500 30,000

시 227,778 42,500 185,278

307 민간이전 515,278 100,000 415,278

국 250,000 50,000 200,000

도 37,500 7,500 30,000

시 227,778 42,500 185,278

02 민간경상사업보조 515,278 100,000 415,278

○공공급식관리지원센터 시범운영(성립전)

500,000 100,000 400,000500,000,000원

국 250,000 50,000 200,000

도 37,500 7,500 30,000

시 212,500 42,500 170,000

○공공급식관리지원센터 직원 생활임금

15,278 0 15,27815,278,000원

계란 냉장차량 지원 30,000 0 30,000

국 15,000 0 15,000

도 5,000 0 5,000

시 10,000 0 10,000

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

국 15,000 0 15,000

도 5,000 0 5,000

시 10,000 0 10,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 30,000 0 30,000

○계란 냉장차량 지원사업 30,000 0 30,00030,000,000원

국 15,000 0 15,000

도 5,000 0 5,000

시 10,000 0 10,000

우수식재료 소비확대 기반조성 10,000 0 10,000

국 5,000 0 5,000

시 5,000 0 5,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

국 5,000 0 5,000

시 5,000 0 5,000

02 민간경상사업보조 10,000 0 10,000

○우수식재료 소비확대 기반조성 사업

10,000 0 10,00010,000,000원

국 5,000 0 5,000

시 5,000 0 5,000

축산물 전문판매점 지원 9,600 0 9,600

도 4,800 0 4,800

시 4,800 0 4,800

307 민간이전 9,600 0 9,600

도 4,800 0 4,800



부서: 식품위생과

정책: 식품 안전관리 체계 구축

단위: 식품 안전성 확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 4,800 0 4,800

02 민간경상사업보조 9,600 0 9,600

○축산물 전문판매점 지원사업 9,600 0 9,6009,600,000원

도 4,800 0 4,800

시 4,800 0 4,800

위생 수준 향상 120,899 101,929 18,970

국 9,685 0 9,685

시 111,214 101,929 9,285

음식문화개선사업 93,899 74,929 18,970

국 9,685 0 9,685

시 84,214 74,929 9,285

음식문화 개선 사업 14,529 14,929 △400

203 업무추진비 1,829 2,229 △400

03 시책추진업무추진비 1,829 2,229 △400

○음식문화개선사업 업무추진 1,829 2,229 △4001,829,000원

식사문화 개선 19,370 0 19,370

국 9,685 0 9,685

시 9,685 0 9,685

201 일반운영비 3,070 0 3,070

국 1,535 0 1,535

시 1,535 0 1,535

01 사무관리비 3,070 0 3,070

○코로나19 안심식당 홍보(성립전)

3,070 0 3,0703,070,000원

국 1,535 0 1,535

시 1,535 0 1,535

301 일반보전금 16,300 0 16,300

국 8,150 0 8,150

시 8,150 0 8,150

12 기타보상금 16,300 0 16,300

○코로나19 안심식당 물품지원(성립전)

14,200 0 14,20014,200,000원

국 7,100 0 7,100

시 7,100 0 7,100

○코로나19 안심식당 사후관리(성립전)

2,100 0 2,1002,100,000원

국 1,050 0 1,050

시 1,050 0 1,050

행정운영경비(식품위생과) 62,672 63,428 △756

기본경비 62,672 63,428 △756

기본경비 62,672 63,428 △756

202 여비 29,484 30,240 △756

01 국내여비 29,484 30,240 △756

○업무추진기본여비 29,484 30,240 △75629,484,000원



부서: 식품위생과

정책: 재무활동(식품위생과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(식품위생과) 22,115 0 22,115

보전지출 22,115 0 22,115

반환금기타 22,115 0 22,115

802 반환금기타 22,115 0 22,115

01 국고보조금반환금 8,282 0 8,282

○2020년 어린이급식관리지원센터 운영비 지원

848 0 848

○2020년 어린이급식관리지원센터 운영비 이자

446 0 446

○2020년 어린이급식관리지원센터 운영비 수익

금 4 0 4

○2020년 공공급식관리지원센터 운영비 지원

1,378 0 1,378

○2020년 공공급식관리지원센터 운영비 이자

40 0 40

○2020년 공공급식관리지원센터 운영비 수익금

1 0 1

○2020년 어린이기호식품 전담관리원 운영비 이

자 42 0 42

○2020년 합동단속 및 지자체 위생관리 지원사

업 1,657 0 1,657

○2020년 합동단속 및 지자체 위생관리 지원사

업 이자 33 0 33

○2020년 합동단속 등 사후관리 강화사업 이자

3 0 3

○2020년 식재료 공동구매 조직화 사업

2,067 0 2,067

○2020년 식재료 공동구매 조직화 사업 이자

5 0 5

○코로나19 안심식당 물품지원 1 0 1

○계란 냉장차량 지원 1,757 0 1,757

848,000원

446,000원

4,000원

1,378,000원

40,000원

1,000원

42,000원

1,657,000원

33,000원

3,000원

2,067,000원

5,000원

1,000원

1,757,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 13,833 0 13,833

○2020년 어린이급식관리지원센터 운영비 지원

128 0 128

○2020년 어린이급식관리지원센터 운영비 이자

63 0 63

○2020년 어린이급식관리지원센터 운영비 수익

금 1 0 1

○2020년 공공급식관리지원센터 운영비 지원

207 0 207

○2020년 공공급식관리지원센터 운영비 이자

6 0 6

○2020년 공공급식관리지원센터 운영비 수익금

1 0 1

○2020년 먹을거리 안전성검사 시료수거비 지원

사업 1 0 1

128,000원

63,000원

1,000원

207,000원

6,000원

1,000원

1,000원



부서: 식품위생과

정책: 재무활동(식품위생과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2020년 먹을거리 안전성검사 시료수거비 지원

사업 이자 14 0 14

○코로나19 대응 집합금지 대상 영세사업자 특

별경영자금 지출잔액 8,250 0 8,250

○코로나19 대응 집합금지 대상 영세사업자 특

별경영자금 지출잔액 이자 309 0 309

○코로나19 대응 집합금지 대상 영세사업자 특

별경영자금 사용잔액 4,850 0 4,850

○코로나19 대응 집합금지 대상 영세사업자 특

별경영자금 사용잔액 이자 3 0 3

14,000원

8,250,000원

309,000원

4,850,000원

3,000원


